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Daws og Velkommen  

Vi har igen fået nyt værested, og at komme hertil var ikke nogen dans på roser, det vender vi 

tilbage til senere. Jeg vil godt byde et ekstra velkommen til dem, som ikke har været i vores 

nye lokale og kaffebar, vi arbejder stadigvæk på varmen, bordene, lyset, stolene og fluerne til 

det bedre, men man skal ta’ et skridt af gangen, som min morfar altid sagde og han arbejdede 

ved banen i over 40 år.  

Jeg har igen fået fast arbejde, og det vil have indflydelse på alt det… Jeg laver for klubben. 

Hjemmesiden… kommer til at ta’ længere tid. Facebook… Det bliver nej tak, så er der 

nogen der vil overtage den? 

Jeg har personlig taget den beslutning, at jeg vil stadigvæk gøre mit bedste for at blive i 

klubben, også selvom jeg flytter væk fra byen i år. 

Bestyrelsen… 

har igen været på overarbejde i starten af sæsonen, da vi blev opsagt på SeminarieHuset. Vi 

skulle derfor finde et andet spillested inden opstart, og ud fra de planer vi havde taget på 

SBM, gik vi videre med HER. Jeg vil sige at det var ingen kop kaffe at komme hertil, der 

blev godt nok afholdt mange arbejdsbestyrelsesmøde frem mod sæsonstart den 6. august. 

SH har fået et stort tilskud ud fra sidste GF og Jubilæet, så der er ingen kontingent forhøjelse 

fra klubbens side.  

Kommunen… 

har fik igen lavet bøvl til sæsonstarten. De opsagde vores aftale i april måned, men udover 

det kører bookningerne fint, så de får et tusind tak igen herfra.  

Byturneringen… 

starter den 25. februar og PT har jeg kun 1. tilmeldt deltagere... 

Klubturneringen… 

fik igen behov for den nye regel fra sidste år, at der kun er 1 klasse, så længe vi kun er fem 

deltagere eller derunder. Det vil sige at dette års klub var igen en lukket alle mod alle med 

kun 5. deltager, som så var dobbelt rundet.  

Klasses vinder og ny klubmester… Tillykke til Peder Pharsen. 

Holdturneringen…  

havde igen fået et nyt tiltag. A-rækken var blevet delt i 2 rækker - Syd og Nord med 6 hold i 

vær række, så vi skulle kun spille 5 kampe i stedet for 7. I vores række Syd blev vi nummer 

5 med 13 points og 5. match. Haderslev 2. vinder igen, kan man igen få en præmie for 

oprykning, når man ikke vil op? 

Syd Grand Prix…  

kører stadigvæk derudaf, men tilslutning er faldet en smule. ”Kan dette muligvis være vores 

nye Lundeborg” Vi har ikke deltaget ret meget de sidste par år, måske vi skal prøve igen. 

SkoleSkak…  

Vi er nu kommet ind på en skole, som var med til skolernes skakdag den 7. februar. Der var 

altså 351 skoler og 59873 spillede elever. Der bør altså være nogle muligheder i det her. 

Hvem har med det at gøre på skolen og hvor mange klasser er med til det? 

Hvad kan vi gøre herfra klubben? og kan vi måske få noget ud af det på lang sigt. 

PokalSkak…  

har ikke fået en dato endnu, men bestyrelsen holder fast i reglen fra de andre pokalture. 

Til sidst… 

vil jeg takke forsamlingen fordi i gad hører på mig, og som man siger i det gamle ordsprog. 

               ”Led ikke efter genveje, hvor vejen løber lige ud” 



 


